
RFC: AMH1704275N9
General de Ley Personas Morales (601)

LIVERPOOL 174
Juárez

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México
IBIS CANCÚN CENTRO

ACCOR MEXICO HOTELS

FOLIO

ICC-26933

FACTURA

3/25/2025 9:24:49 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000506965872
Fecha de Certificación
2025-03-25T09:24:51

Folio Fiscal

73a88d3d-cea2-4648-9d8c-a609c6b3d130
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Habitacion 90111800 Room Revenue $1,001.78 $1,001.78 02 $1,001.78 IVA (002)
ISH 5% 

(ISH)
DSA (DSA)

IVA (Tasa)
ISH 5% 
(Tasa)
DSA 

(Cuota)

16.00 %
5.00 %
$28.87

$160.28
$50.09
$79.20

$1,291.35

1.0 E48 Servicio 78111807 Parking $86.20 $86.20 02 $86.20 IVA (002) IVA (Tasa) 16.00 % $13.79 $99.99

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  24/03/2025  Salida:  25/03/2025  Habitación:  0838    
Huesped:  rosado gomez sergio  Reservación:  112616562  Folio interno:  110439 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO DE 
QUINTANA ROO

Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)
AV. EFRAIN AGUILAR 210, CHETUMAL, QR, Mexico

RÉGIMEN FISCAL

CAP811007MT7

Gastos en general (G03)
77000

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX4747

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

06600

||1.0|73a88d3d-cea2-4648-9d8c-a609c6b3d130|2025-03-25T09:24:51|M3Aum5F87XTctJvS4Y588C+tkPBjcHHX8Egar0ozOGVv4mwRBB5o
+zqlad/Wk9rWWWX2Mlz4k0x/DcH8A5gmS+FDXjsSg9+SXoiyL1W+UrOAka
+IB8mNa5QYVXSjApBPDsMbeBAjs9qw5yoLV35i51u5L7i72PAewWclKZ8EUu9kbtEHnLF6NOcdxVyfriMPB1MAikTwz6HXFQqMlilwfeVkxPreRnvBur2aDZ9siILPgxcY89
66f0VMunbkSHFN1nemDfbgsbBFBP/p0mzX0BQWQdh7EUJYvvnFHYkXmZ5dFAlQdhlfjjsYBkk+Ps/mdVN5pBdEcgpE2hRx0jdiMg==|00001000000509846663||

M3Aum5F87XTctJvS4Y588C+tkPBjcHHX8Egar0ozOGVv4mwRBB5o+zqlad/Wk9rWWWX2Mlz4k0x/DcH8A5gmS+FDXjsSg9+SXoiyL1W+UrOAka
+IB8mNa5QYVXSjApBPDsMbeBAjs9qw5yoLV35i51u5L7i72PAewWclKZ8EUu9kbtEHnLF6NOcdxVyfriMPB1MAikTwz6HXFQqMlilwfeVkxPreRnvBur2aDZ9siILPgxcY89
66f0VMunbkSHFN1nemDfbgsbBFBP/p0mzX0BQWQdh7EUJYvvnFHYkXmZ5dFAlQdhlfjjsYBkk+Ps/mdVN5pBdEcgpE2hRx0jdiMg==

hHfewqY48oXc9hEYVrM9t5SJA2q+l1RNXe6CifJ5btcH21UpPhvCgJi/7rtaflMb2lhWlGf0v9qw
+U8bMAgpu9DtzpqpeECePTjUdnXCcQx2+YFKgmP9R2aCirMtS4QAJLaxpWo0kXmm2Su0xb2GZaOPvA2i2pMnmuxflGmrYd1ETVy0BC4PZWfFtrF05jvmTtffZDlpWuEL
ZVkkBp+h+UyS7TWkK2cQDV8pDj1shgPd9tL04kXlwyKs59AKj3qAD+WU4f66ddHd9Cjw1+xbonS7yH0F+3fFWl1c5Lb7Y5yfz3NQZ2iJnzN09qYkJsEsKq24N2L
+RvJ13YeVZqq0EQ==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS 34/100 MN

$1,087.98
$0.00

$174.07
$50.09
$79.20

$1,391.34

$0.00
$1,391.34

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 5%:

DSA:
TOTAL:

PROPINA:
GRAN TOTAL:
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